
) -

UCHWAŁA NR XLIV /175/ 2006
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 26 października 2006 r.

w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Rokietnica.

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz
art. 32 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. Nr. 80 poz.717 z późniejszymi zmianami).

Rada Gminy w Rokietnicy
postanawia co następuje:

§ 1
Przyjmuje się przedstawione przez Wójta gminy Rokietnica i zaopiniowane przez Gminną
Komisję Urbanistyczno - Architektoniczną w Jarosławiu wyniki analiz i ocen dotyczących
aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy
Rakietnica uchwalonego uchwałą Rady Gminy w Rokietnicy Nr XXIII/117/2001 z dnia
26 marca 2001 r.

§2
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


